

Tweede Nota van Inlichtingen Incidentmanagement

11 november 2022

Naar aanleiding van de eerste Nota van Inlichtingen zijn de volgende vragen ontvangen:

Uw antwoord betreffende verschil eerstelijns- en assistentevoertuig schept namelijk verwarring. Het voertuig van de Incidenten Coördinator of zoals in PVE C2 genoemd calamiteiten coördinator dient toch in de post Incident coördinator opgenomen te zitten (Medewerker (inclusief voertuig)? Waarom dan nog een aparte post Eerstelijnsvoertuig, welke volgens de nota het vervoersmiddel is van de Incidenten Coördinator? Deze posten lijken dan hetzelfde te zijn en dus dubbel mee te tellen.

Antwoord:

In de Finale versie van de Staat van ontleding van de inschrijfsom is de aparte post Eerstelijnsvoertuig geschrapt. Graag deze Finale versie van Bijlage 2 gebruiken in uw inschrijving.

Daarnaast heeft u de Vacuüm container unit laten staan, maar de HD unit volledig verwijderd. Is het mogelijk om dit nog te corrigeren?

Antwoord:

In de Finale versie van de Staat van ontleding van de inschrijfsom is de Vacuüm container unit geschrapt. Graag deze Finale versie van Bijlage 2 gebruiken in uw inschrijving.